Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Informe 5/2023 - SEAC/DIAC/DG/PAR/RE/IFRN

 5 de abril de 2023

EDITAL Nº 04/2023-PROEN/IFRN - Curso Superior de Pós-graduação LATO SENSU

O Diretor-Acadêmico do Campus Parnamirim vem, através deste, publicar a 4ª chamada - Vagas remanescentes do Edital

04/2023 referente ao semestre de 2023.1:

Curso Turno Inscrição Nome Classif. Lista

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática
Noturno 552359-2 Marianna Emília Oliveira De Melo 24

Geral

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática
Noturno 552389-6 Nataly Martins de Santana 25

Geral

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática
Noturno

    552188-

3 Ruanna Karen de lima barros 26
Geral

Curso Turno Inscrição Nome Classif. Lista

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552328-8 João Alves de Souza Neto 17
Geral

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552328-3 Judson Bezerra de Andrade 18
Geral

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552171-0 Luciene Paula Alves 19
Geral

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552500-8 Salesia Marykelly Paulino Da Silva 20
Geral

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552376-5 Amélia catarina de Jesus silva neta 21
Geral

Ensino de Teatro Vespertino/

Noturno 552167-9 Arthur de Araújo Pereira 22
Geral

Atenciosamente,

	Documento assinado eletronicamente por: